



- CONTIENE
- PUEDE CONTENER
- NO CONTIENE



VACUNO

PICANHA
MAMINHA
CADERA
ENTRAÑA

	CEREALES CON GLUTEN	LECHE Y DERIVADOS (LACTOSA)	CACAHUETES	HUEVO Y DERIVADOS	SOJA	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO Y DERIVADOS	MOSTAZA Y DERIVADOS	SESAMO	SULFITOS	PESCADO Y DERIVADOS	CRUSTACEOS	ALTRAMUCES	MOLUSCOS
PICANHA	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
MAMINHA	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
CADERA	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
ENTRAÑA	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
														
VACUNO														
LOMO DE CERDO	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
CHORIZO CRIOLLO	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
COSTILLAS	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
PANCETA CON CANELA Y MIEL	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
LACON DE POLLO	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
														
POLLO														
MUSLITO DE POLLO	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
POLLO CON BACON	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
STROGONOFF DE POLLO	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
ALITAS BARBACOA	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●

Esta información es para los 14 principales ingredientes alergénicos enumerados por la normativa europea en vigor. Fueron compilados a partir de datos suministrados por nuestros proveedores sobre la composición de sus productos. Sin embargo, no podemos excluir totalmente una presencia accidental de otros ingredientes alergénicos que pueden aparecer durante la fabricación de productos alimenticios de nuestros proveedores o cuando se utilizan en el restaurante. Le recomendamos que hable con su médico o especialista de alergias para conseguir su asesoramiento en la elección de alimentos. 1.5.3 Rev 10/05/2017

- CONTIENE
- PUEDE CONTENER
- NO CONTIENE



REPOSTERÍA

	CEREALES CON GLUTEN	LECHE Y DERIVADOS (LACTOSA)	CACAHUETES	HUEVO Y DERIVADOS	SOJA	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO Y DERIVADOS	MOSTAZA Y DERIVADOS	SESAMO	SULFITOS	PESCADO Y DERIVADOS	CRUSTACEOS	ALTRAMUZZES	MOLUSCOS
TARTA DE QUESO/ARÁNDANOS	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
TARTA SACHER	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
BROWNIE DE CHOCOLATE Y NUECES	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
TARTA COOKIE OREO	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
COULANT DE CHOCOLATE	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
MOUSSE MARACUYA	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
MOUSSE MANGO	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
MOUSSE CHOCOLATE	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
QUINDIM	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
PUDIM	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●



GUARNICIONES

ARROZ BLANCO	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
FRIJOL NEGRO	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
PAN DE AJO	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
PURÉ DE PATATAS (SALSA DE CARNE)	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
VEDURAS A LA PARRILLA	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
PATATAS FRITAS	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
PLÁTANO FRITO	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
ENSALADA CÉSAR (SALSA CÉSAR)	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
ENSALADA TROPICAL (VINAG. DE MOSTAZA)	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
PIÑA CON CANELA	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●



OTROS

SALSA CHIMICHURRI	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
FAROFA	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●

Esta información es para los 14 principales ingredientes alergénicos enumerados por la normativa europea en vigor. Fueron compilados a partir de datos suministrados por nuestros proveedores sobre la composición de sus productos. Sin embargo, no podemos excluir totalmente una presencia accidental de otros ingredientes alergénicos que pueden aparecer durante la fabricación de productos alimenticios de nuestros proveedores o cuando se utilizan en el restaurante. Le recomendamos que hable con su médico o especialista de alergias para conseguir su asesoramiento en la elección de alimentos. 1.5.3 Rev 10/05/2017